



KARLSTADS KOMMUN

TEKNIK- OCH FASTIGHETSFÖRVALTNINGEN VA-enheten

Till boende på Alsters Busterud

Karlstad 2016-11-08

Maria Dåverhög, 054-540 71 25

Johan Törngren, 054-540 70 10

maria.daverhog@karlstad.se

Informationsbrev om VA-utbyggnad till Alsters Busterud

Dnr TFN-2015-1494 Dpl 72

Lägesrapportering, ny etappindelning av va-utbyggnaden

Arbetet med att planera och förbereda för utbyggnad av kommunalt vatten och avlopp till Alsters Busterud har fortsatt under hösten. Parallellt med va-utbyggnaden så pågår även ett arbete med att ta fram en ny detaljplan för området kring Eneboslingan och delar av Enebovägen.

Inom ramen för detaljplanearbetet så ses bland annat vägstrukturen över. Detta innebär att fortsatt arbetet med att planera va-systemet måste avvakta tills detaljplanen har vunnit laga kraft. Vi kan med andra ord inte projektera (rita) klart va-systemet i det område som berörs av detaljplanen innan vi vet hur området kommer att se ut.

Detta medför att det kommer att bli en etappindelning av va-utbyggnaden till Alsters Busterud där vi i en första etapp kommer att bygga ut det kommunala va-ledningsnätet till Strandviksvägen och Granuddsvägen. Etapp två kommer att omfatta fastigheterna norr om Strandviksvägen och upp till Busterudsvägen.

Tider

Vi jobbar för byggstart för etapp 1 under hösten 2017.

Etapp 2 kommer att påbörjas efter att detaljplanen i området har vunnit laga kraft.

Vi vet inte när det blir men vi planerar för va-utbyggnad för etapp 2 2018.

Etappindelning

På kartan på baksidan så visas etappindelningen för utbyggnationen. Där ser du till vilken etapp din fastighet tillhör.

Vad händer nu?

Vi kommer att skicka ut mer information om utbyggnationen i samband med att vi går ut med upphandling av entreprenör, detta kommer förhoppningsvis att bli under våren 2017. Vi kommer att skicka in en ansökan till Lantmäteriet om ledningsrätt i området nu i höst. Alla fastighetsägare och delägare i samfälligheter eller gemensamhetsanläggningar som berörs av den kommer att bli kontaktade av Lantmäteriet när den handläggs och inför lantmäteriförrättningen.



Bilden visar etappindelningen för va-utbyggnaden

Har du några frågor eller funderingar? Ring oss gärna så ska vi försöka svara på dina frågor.

Med vänlig hälsning

Maria Däverhög
Projektingenjör

Johan Törngren
Bygglédare